

Årsredovisning för
TP Sanering och fastighetservice AB
556875-0250

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TP Sanering och fastighetservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2025-06-04

Torbjörn Johansson
Styrelseordförande/Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TP Sanering och fastighetservice AB, 556875-0250, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallands län, Halmstad kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess verksamhet inom rivning och saneringsarbeten samt fastighetservice. Företaget riktar sig främst till fastighetsägare och företag, men även privatpersoner förekommer i företagets målgrupp. Exempel på arbetsområden är asbest och PCB sanering, inre och yttre fastighetsskötsel, fastighetsreparationer, VVS reparationer, teknisk tillsyn, tak och fasadtvätt samt byggstädning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 686 264	6 010 249	6 609 689	6 867 734
Resultat efter finansiella poster	14 749	26 100	-172 852	-173 886
Soliditet, %	40	39	30	40

Nettoomsättningen har minskade med ca 22,02% pga av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
1000 Aktier			
Vid årets början	50 000		532 502
Årets resultat			14 749
Vid årets slut	50 000		547 251

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 547 251, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	532 502
årets resultat	14 749
Totalt	547 251
disponeras för	
balanseras i ny räkning	547 251
Summa	547 251

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 686 264	6 010 249
Övriga rörelseintäkter		-	405 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 686 264	6 415 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-368 299	-422 871
Övriga externa kostnader		-477 200	-848 573
Personalkostnader	2	-3 803 283	-5 110 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 138	-7 130
Övriga rörelsekostnader		-	-3 983
Summa rörelsekostnader		-4 676 920	-6 392 632
Rörelseresultat		9 344	22 849
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 408	3 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-125
Summa finansiella poster		5 405	3 251
Resultat efter finansiella poster		14 749	26 100
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		14 749	26 100
Skatter			
Årets resultat		14 749	26 100

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	121 802	117 181
Summa materiella anläggningstillgångar		121 802	117 181
Summa anläggningstillgångar		121 802	117 181
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	8 894
Summa varulager		-	8 894
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		452 124	460 449
Övriga fordringar		308 529	630 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 357	9 707
Summa kortfristiga fordringar		793 010	1 101 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		582 848	321 417
Summa kassa och bank		582 848	321 417
Summa omsättningstillgångar		1 375 858	1 431 342
SUMMA TILLGÅNGAR		1 497 660	1 548 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		532 502	506 402
Årets resultat		14 749	26 100
Summa fritt eget kapital		547 251	532 502
Summa eget kapital		597 251	582 502
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		55 308	19 789
Skatteskulder		33 460	51 470
Övriga skulder		239 999	313 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 642	581 427
Summa kortfristiga skulder		900 409	966 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 497 660	1 548 523

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	7	9
Summa	7	9

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	5 408	3 376
Summa	5 408	3 376

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	24 500	24 500
Vid årets slut	24 500	24 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-24 500	-24 500
Vid årets slut	-24 500	-24 500
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	124 311	79 000
-Nyanskaffningar	32 759	124 311
-Avyttringar och utrangeringar		-79 000
Vid årets slut	<u>157 070</u>	<u>124 311</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 130	-25 017
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		25 017
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-28 138	-7 130
Vid årets slut	<u>-35 268</u>	<u>-7 130</u>
Redovisat värde vid årets slut	121 802	117 181

Underskrifter

Ort
Halmstad



Torbjörn Johansson
Styrelseordförande

2025-06-04



Patrik Johansson
Styrelseledamot

2025-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 juni år 2025



Stefan Svensson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
